

KCT Invest ApS

Lyngdalen 17

2850 Nærum

CVR-nr. 30924762

Årsrapport for 2017

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. maj 2018

Karina Claudia Thomsen
Dirigent

KCT Invest ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15

KCT Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KCT Invest ApS Lyngdalen 17 2850 Nærum
CVR-nr.	30924762
Stiftelsesdato	27. august 2007
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Karina Claudius Thomsen
Revisor	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ørholmvej 59 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 88248228

KCT Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 6.752.038, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 98.582.044, og en egenkapital på kr. 98.443.025.

Virksomhedens resultat er i høj grad afhængigt af indtjeningen i den associerede virksomhed ISC Holding A/S. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende sammen med den underliggende udvikling i ISC koncernens ingeniørforretning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

KCT Invest ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-286.685	-457.110
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-20.000	-20.000
Driftsresultat		-306.685	-477.110
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		6.177.460	4.445.832
Andre finansielle indtægter		1.032.094	111.770
Finansielle omkostninger		-22.046	-869.457
Resultat før skat		6.880.823	3.211.035
Skat af årets resultat		-128.785	267.046
Årets resultat		6.752.038	3.478.081
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.177.460	2.445.832
Overført resultat		1.574.578	-467.751
Resultatdisponering		6.752.038	3.478.081

KCT Invest ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		380.000	400.000
Materielle anlægsaktiver		380.000	400.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		87.134.815	83.837.929
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.915.615	3.987.909
Finansielle anlægsaktiver		92.050.430	87.825.838
Anlægsaktiver		92.430.430	88.225.838
Udskudte skatteaktiver		1.016.889	1.145.674
Tilgodehavende selskabsskat		106.080	71.304
Andre tilgodehavender		250.000	0
Tilgodehavender		1.372.969	1.216.978
Likvide beholdninger		4.778.645	3.760.608
Omsætningsaktiver		6.151.614	4.977.586
Aktiver		98.582.044	93.203.424

KCT Invest ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		29.834.815	26.537.929
Overført resultat		66.108.210	64.533.633
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Egenkapital		98.443.025	93.071.562
Anden gæld		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		119.019	111.862
Kortfristede gældsforpligtelser		139.019	131.862
Gældsforpligtelser		139.019	131.862
Passiver		98.582.044	93.203.424
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

KCT Invest ApS

Noter

2017

2016

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.